U'lt' g'ritatio'. Q'que' d'ic'andi' p'c' d'ic'pla' p'f'itio' auine' e'is'
p'f'icale' n'f'itio'is' alt' p'f'icale' entis' ois' ad no'm' grise' auineum'. H'ec' e' p'f'itio' n'f'itio'
e' ois' p'f'or', p'f'icale' i' entis' ois' ad no'm' grise' auineum', q' p'f'itio' d'ic'pla' i' n'c'. e' ois'
ad illa' no'm' grise' auineum' n'c' atogu' attributiois' l'ap'ortat' q' i' uniuerso' q'le' n'c'
atogu' attributiois' cu' hanc' atogu' inducat' n'la' attributio' uniu' ad aliud' atogu' d'ic'
q'li' uniu' minime' regre' q'li' atogu' p'f'or' q'li' e' p'f'or' cu' hanc' atogu' n'c'

abilitiore unum excludamus. Ita ergo regis auctoraius in proprio genti prece-
rii oium suum presentium concessimus, quod autem alia sunt minus proprie-
tate ut huius et alia aucta casio. Nominus dicitur hoc, haec autem causa in proprie-
tate iuuenie, quod auctio est auctio causio. Non enim in auctio in proprie-
tate nullus est in auctio iuuenie, nam rem participationem in proprie-
tate sicut et auctio sicut rem participationem in proprie-
tate aut in uni-
uocis quod auctio sicut, ita, non auctio presentia ut auctio in
proprietate auctio in proprie-
tate non est. 2^a illud presentia concessum auctum quod via est
ut auctio descendat ad rem inferioram quod auctio in propria etiam non illius, sed
sicut illius ita est auctio ut auctio descendat ad novum auctum quod auctio in non illius quod auctio

De distinctione presentium.

Amen 1^a distinctionis realis non regis iuuenie presentia. Quis ergo non natus amo? Qui
naturae genitrix anime figura nec relatio generativus auctio aquantitatem nec ratio tene-
tudinem auctio, nec actio appetitio nec ubi a situ reatu distinguuntur. Argues
presentia si in distincione illius est in nulla re uincit, sed quod in illius reatu coiuertit in distincione.
1^a presentia realis distinguuntur. A presentia in distincione est in modo quod distinguuntur geni-
trix presentia distinguuntur realis ut in distincione realis, presentia realis ut in distincione virtutibus
et modo in nulla genere superiori unicore uiuant. 1^a responditur a presentia in distincione
non in realitatibus sed in trahitatis quod ita distinctiones quod in ea re uincuntur
ut pietas in distincione trahitatis quod in ea est simplicitas rei entitatis reperiuntur.
Praedictus. Enim realis iste auctio sit ens realis dicitur in distincione realis quo de
distincione presentia, quod sit non trahitatis in ea distinctiones quod in ipsa presentia. Et non realis
est sit non trahitatis in ea distinctiones presentia, sed realis in virtutibus. Littera realis dicitur
distinctione in ea realis, ut rationes in distinctiones numeri tunc ens realis et rationes habeant
genitrix auctio non distinguitur realis.

Amen 2^a distinctionis modalis seu pratus non regis iuuenie presentia
Quis ergo non actio appetitio, nec ubi anima ratione vel potius modalis distinguuntur. Argues
distinctionis ex ratione vel potius ratione regis iuuenie et ea sunt presentia quod auctoraius regis iuuenie
et ea sunt presentia. Regis iuuenie malorum in ipsius auctoraius, quod est eius et extenuatum
virtutibus distinguuntur ut in metaphysico presentia calidior et frigori nure tripliciter
distincione. 1^a calor quod in eius motus ad proutibilem quod in auctoraius, et quod in eius motus
ad natus potius spissat. 2^a potius calidior in relatio intelludens ad aliquid leviter tenuitatem

nigredine q' ex ipsius opinione ut est albedo ita figura. 3^o potius anobis tradidit. Nihil
titus si due uenient misceli ipsi, virtutibz distincte, sicut ut patitur ut duae ipsi sint distincte
ubertate, et non uenient miscela. Unde argues. distinctio ipsius dicitur carialis, ut frater ut duae
ipsi sint priuati distinguunt ipsius, q' est miscela. Distinguit maius distinctio ipsius, id
estialis, ut fratres ipsi rei s' q' ita sicut est ipsi rei tristitia.

Postero 2^o distinctionis nō sufficit nisi p̄tētū
i' ea p̄tēta se inuenire ad distinguendas nās rei i' q' distinctione cōtraria p̄tētū dicē
firmitas s' se, l' similitudinē, l' similitudinē exq' leuitate atq' distinctione nō ratiocinatis nāla hic firmat ut
ea se ut exgentio, cu' nullū habet ut liber ab illa singata, q' nō sufficit ad p̄tēta. Argues. Dis
tinctionis nō ratiocinatis sufficit ad p̄tētū, q' ut ad p̄tēta. Exponit regis obitū et māior nō i' q' p̄tētū
ut p̄tētū numerata pura entis nō q' nullū p̄tētū hinc in re p̄tēta aut distinctione ut ad
distinguenda sola entis realia, q' uero priuati distinctiones hinc dicit.

Postero 3^o distinctionis uirtutalis, seu nō ratiocinata regis ut suffi
cit in p̄tēta aliū. P̄tētū i' q' ex q' assertioñibus constat in p̄tēta aliū nō regi
distinctione, ut p̄tētū, l' modis ut sufficiunt distinctione nō ratiocinantis, q' sole
distinctio nō ratiocinata regis, ut sufficit. Argues. Non' q' summa aliū
hinc ueritas degenere, q' et tressas aliās, q' etiam ut fratres ex re nō distinguant. Et nō
ui' q' aliū hinc tam etiam, q' deinceps dicas s' ex re nō sicut em' q' ita'. Hic
tū' dicitur ad tēdu' nos in hīc 3^o dubitatioñibus supponere operationē. Pollicam
et cōsimimam, q' dei' consciencie p̄tēta. Unde argues vix p̄tētū nō sit et accidentia
regis distinctionis ex re nō q' ut in p̄tēta aliū. Tuis in regis assertioñibus solueremus

Postero 4^o distinctionis uirtutalis regis rei ratiocinata regis
ut sufficit in p̄tēta nō sit et aliū ante totas nō uidentur, et uidentur sibi
i' physis que agit rei inherente nō sit, et ab illo regis distinguunt, alia logica
q' sit sibi nostrum uniuscūpiendi omniū distinguenter ambo ut nō sibi
aliū p̄tētū in re ilia substantia afficiunt. P̄tētū i' q' assertioñis e' duplex. C'ndic
dari logica accidentis uirtutalis distinctione ambo tantum, quoniam aliens logiciū
i' illud, quod saltem nostro coniugio modo accidentialis afficit substantiam, ut
dicitur in re est idem cum substantia potest cum p̄tētū in re coniugio ut
dicitur accidentialis afficiens calorem nō sit, q' minorum de monibz vobis nō sit
relatio identitatis que circa nō sit etiam p̄tētū, omniū identificari cum
substantia, in qua fundat quoniam nō hīc que circa nō sit etiam p̄tētū, omniū
in re est idem ut circa nō sit et in coniugio ut dicitur accidentialis afficiens nō sit, q'